



از طرف رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از خیر سلامت در بیمارستان امام رضاع (ع) ایوان تقدیر به عمل آمد



دکتر شعبانی رییس بیمارستان امام رضاع (ع) شهرستان ایوان به نمایندگی از دکتر کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، از خیر سلامت تقدیر به عمل آورد.

به دنبال فعالیت چشمگیر و خیرخواهانه خیرین سلامت در بیمارستان امام رضاع (ع) که در زمینه‌های گوناگون از جمله کمک ماهیانه به صندوق خیریه بیمارستان، کمکهای موردی برای تامین و تکمیل هزینه‌های دارو و درمان بیماران، ترخیص بیماران نیازمند و ... صورت گرفته، با عنایت به ضرورت تقدیر از این بزرگواران در حمایت از بیماران نیازمند و اقبال آسیب پذیر جامعه و همچنین ترویج حس نودوستی در جامعه، خانم منصوری خیر نیکوکار که بالاترین میزان کمک ماهیانه به صندوق خیریه بیمارستان را داشته است، با اهدای لوح تقدیر از طرف دکتر کریمی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام مورد تقدیر قرار گرفت.

برگزاری دوره آموزشی مهارتی زایمان فیزیولوژیک در سالن توسعه معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دوره آموزشی مهارتی زایمان فیزیولوژیک در سالن توسعه معاونت آموزشی دانشگاه توسط مرکز آموزش مهارتی و حرفه ای دانشگاه و با حضور خانم دکتر مامی مدیر مرکز آموزش مهارتی و حرفه ای، خانم دکتر شوهانی مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی، خانم دکتر دیرکوند ریاست دانشکده پرستاری و سایر همکاران معاونت بهداشتی و معاونت درمان و مدرسین دوره برگزار گردید. در این جلسه جهت برگزاری هر چه بهتر این دوره آموزشی بحث گردید و مسائل و موضوعاتی نیز جهت اقدام و پیگیری ارائه شد.

برگزاری جلسه مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی ایلام



به گزارش روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ ایلام؛ صبح امروز جلسه مدیریت بحران دانشگاه در دفتر ریاست اورژانس ۱۱۵ ایلام برگزار گردید.

این جلسه با حضور ریاست اورژانس ۱۱۵، مدیر درمان، کارشناسان معاونت درمان، بهداشت، غذا و دارو، پدافند غیرعامل، پژوهش و EOC با هدف ارزیابی میزان آمادگی و پاسخ به حوادث و بلایا برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر علیمردی با طرح سناریوهایی مختلف، خواستار ارائه پاسخ و راه حل از واحدهای عملیاتی گردید که در ادامه هر واحد براسر سناریوهای مطرح شده به تدوین فرآیند عملیات پاسخ پرداختند. در ادامه پاسخ‌های ارائه شده مورد ارزیابی و نظرسنجی قرار گرفت که پس از مشخص شدن چالش‌ها، راهکارهای پیشنهادی مطرح گردید.

تندیس ملی فداکاری به خانواده دو شهید مدافع سلامت در ایلام اعطا شد



نزد خانواده هستند و باید مشکلات خانواده‌های این عزیزان در سریع‌ترین زمان حل شود. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت و بنیاد شهید باید این موضوع را رصد کنند، گفت: امیدواریم مشکلات این عزیزان حل شود. «جمال اسدی» مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام نیز در این مراسم اظهار کرد: کادر بهداشت و بویژه درمان در موضوع کرونا یک جهاد اکبر را انجام دادند و این برهه‌ی حساس این کمبودها رفع و مشکلات تا حدودی

به گزارش ایسنا ایلام، تندیس ملی فداکاری با حضور نماینده ولی فقیه در استان ایلام، مسئولان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های علوم پزشکی و دانشگاه ایلام، رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان، مدیرکل بنیاد مستضعفان استان، مدیرفرهنگی دانشگاه ایلام و مدیر بنیاد شهید شهرستان به خانواده‌های دو تن از شهدای مدافع سلامت در ایلام اعطا شد.

حجت‌الاسلام و المسلمین «الله‌نور کریمی تبار» نماینده ولی فقیه در استان ایلام در این دیدارها با تسلیت به این خانواده‌ها اظهار کرد: شهادت در راه نجات جان دیگران افتخاری است که نصیب شهدای راه سلامت شده است.

وی گفت: هر چند فقدان این عزیزان برای اعضای خانواده سخت است، اما نام شهید «فسانه حسوندعموزاده» به عنوان شهید مدافع سلامت برای همیشه زنده خواهد بود.

نماینده ولی فقیه در استان ایلام همچنین با تجلیل از خانواده شهید «عزالدین رستمیان» در حضور مادر این شهید مدافع سلامت، اظهار کرد: این شهید که تا آخرین لحظه‌ی زندگی در خدمت سلامت جامعه بوده‌اند نتیجه تربیت صحیح مادران شهید است.

حجت‌الاسلام والمسلمین «محمدباقر هاشمی» مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در این دیدارها، اظهار کرد: شهدای سلامت دارای اجر والا در

حل شد. کریمی درباره شخصیت همسر شهیدشان گفت: شخصیت ایشان به گونه‌ای بود که بخشی از حقوق خود را می‌بخشید و صرف امور فرهنگی و مذهبی می‌کرد. «میرزا محمودی» از اعضای خانواده شهید رستمیان در این دیدار، اظهار کرد: یکی از بزرگ‌ترین آرزوهای دکتر رستمیان که یکی از با اخلاق‌ترین و مومن‌ترین اعضای خانواده‌ی ما بودند این بود که خدمت مقام معظم رهبری برسند که در زمان حیات توفیق پیدا نکردند اما همسر و فرزندان ایشان به خدمت مقام معظم رهبری خواهند رسید. در این دیدار مادر شهید رستمیان، نیز با ذکر ویژگی‌های فرزندش از سرکشی مسئولان تقدیر کرد.

«سیدغلامرضا حسینی» عضو هیئت علمی جهاد دانشگاهی و رئیس واحد استان ایلام نیز ضمن تقدیر از تلاش کادر درمان و مدافعان سلامت و تسلیت به خانواده‌های این عزیزان، گفت: این تندیس به پاس زحمات مدافعان سلامت با عنوان تندیس ملی فداکاری برای تقدیر از شهدای مدافع سلامت از سوی جهاد دانشگاهی در سراسر کشور طراحی شده است. وی تصریح کرد: این تندیس با هدف ارج نهادن به اقدام ارزشمند و زنده نگه داشتن تفکر فداکاری، ایثار و خدمت صادقانه و شناسایی نمونه‌های بارز فداکاری در اقصی نقاط کشور و نهادینه شدن فرهنگ و روحیه ارزشمند فداکاری اعطا می‌شود.

بازدید مسئول نهاد رهبری و معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شبکه و بیمارستان در شهرستان دهلران

به لحاظ تجهیزات و امکانات مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. گفتنی است که حجت المسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه و دکتر میرزایی معاون فرهنگی دانشجویی و کارشناسان حوزه فرهنگی و بهداشتی درمانی از جمله شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان شهدای شهرستان دهلران بازدید نمود. در این بازدید وضعیت نمازخانه‌ها، طرح انطباق، مسائل مربوط به امر به معروف و نهی از منکر، نیازمندی‌های نمازخانه‌های شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان شهدا

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی دکتر میرزایی معاون فرهنگی دانشجویی و کارشناسان حوزه فرهنگی و بهداشتی درمانی از جمله شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان شهدای شهرستان دهلران بازدید نمود. در این بازدید وضعیت نمازخانه‌ها، طرح انطباق، مسائل مربوط به امر به معروف و نهی از منکر، نیازمندی‌های نمازخانه‌های شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان شهدا



برگزاری جلسه هماهنگی مجمع گروه‌های جهادی استان با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در زمینه سلامت

شد: تمام تلاش ما این است که بتوانیم با برنامه‌ریزی و همدلی و همکاری در کنار دستگاه‌ها و ارگان‌ها، برای خدمت به مردم و کسب رضایتمندی آنان گام برداریم. در بخش دیگری از این جلسه سعید کاظمی مسئول بخش سلامت مجمع گروه‌های جهادی استان در سخنانی ضمن تقدیر از توجه و تأکید ریاست دانشگاه بر همکاری شایسته و هرچه بیشتر حوزه سلامت با گروه‌های جهادی؛ به برخی از زمینه‌های همکاری دانشگاه با گروه‌های جهادی و اهداف، برنامه‌ها و ظرفیت‌های این گروه‌ها و مشارکت هرچه بیشتر آنان در راستای ارتقاء سطح زیرساخت‌ها و ارائه خدمات بهداشتی، درمانی، دارویی و... اشاره نمود.



کرونا اظهار داشت: خوشبختانه همکاری مناسبی بین گروه‌های جهادی و دانشگاه علوم پزشکی برای خدمت به مردم وجود داشته که منجر به ارائه خدمات شایسته به جامعه هدف شده است. محمد کریم رحیمی با بیان اینکه گروه‌های جهادی بازو و کمک‌کار دستگاهها و ارگان‌های استانی در راه خدمت به جامعه خواهند بود، خاطرنشان کرد: گروه‌های جهادی حوزه سلامت، سرآمدترین گروه‌های جهادی ما در سطح استان هستند که در کنار دانشگاه علوم پزشکی برای خدمت به مردم تلاش می‌کنند. وی با اشاره به اینکه تعداد ۱۱۰ گروه جهادی در استان فعال هستند، یادآور

خوشبختانه تعامل و همکاری دانشگاه و گروه‌های جهادی در بالاترین سطح خود بوده و هر اقدام و خدمتی که منجر به خدمات‌دهی به مردم و رضایتمندی آنان شود، ما از آن استقبال می‌کنیم. در سفر ریاست محترم جمهوری به استان برخی از طرح‌های حوزه سلامت؛ احداث و تکمیل آنان به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) سپرده شده که قطعاً این ستاد به بهترین وجه در راه بهره‌برداری آنان سنگ‌تمام خواهد گذاشت. در ادامه نیز رئیس مجمع گروه‌های جهادی استان ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های شایسته مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در راه خدمت به مردم و مبارزه با بیماری

جلسه هماهنگی مجمع گروه‌های جهادی استان با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در زمینه سلامت با حضور رییس دانشگاه، معاونین، روسای بیمارستانهای سطح شهر ایلام و رییس مجمع گروه‌های جهادی استان و مسئول بخش سلامت گروه‌های جهادی در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر کریمی ریاست دانشگاه ضمن خیرمقدم به رئیس مجمع گروه‌های جهادی استان و تقدیر از زحمات و تلاش‌های شایسته و ماندگار گروه‌های جهادی در راه خدمت به مردم اظهار داشت:

در رابطه با خدمات جهادی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شایسته‌ترین وجه ممکن حوزه سلامت را یاری نموده است.

خوشبختانه در سال‌های اخیر ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) توجه ویژه‌ای به چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه سلامت استان معطوف داشته که نمونه‌های بارز آن مشارکت ۵۰ درصدی در خرید مخزن ۳۰ تنی اکسیژن بیمارستان امام (ره) و دستگاه آنژیوگرافی بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام بوده است. اگرچه شیوع بیماری کرونا در سطح کشور و استان همراه با اعمال محدودیت‌ها بوده، اما گروه‌های جهادی با اقدامات شایسته، مراکز تشخیصی درمانی، پزشکان و سایر اعضا در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

برگزاری جلسه ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان حوزه معاونت درمان و روسای بیمارستان‌های تابعه دانشگاه



جلسه دکتر کریمی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان حوزه معاونت درمان و روسای بیمارستانهای تابعه دانشگاه در رابطه با موضوعات و مسائل حوزه درمان در مراکز درمانی سطح استان در سالن اجتماعات ستاد دانشگاه برگزار شد. گفتنی است که با توجه به ورود سویه جدید امیکرون به کشور، این جلسه در جهت بررسی وضعیت استان به لحاظ بیماری کرونا و آمادگی کامل برای ارائه خدمات درمانی در زمان شیوع احتمالی این سویه جدید برگزار شده است.

بازدید مدیر کل بیمه سلامت استان از مرکز شهید فکوری شهر مهر ملکشاهی



دکتر رحیمی مدیر کل بیمه سلامت استان و هیات همراه از مرکز شهید فکوری شهر مهر ملکشاهی بازدید نمودند. در این بازدید که با همراهی مهندس دلوری ریاست شبکه و مهندس کاظم‌پور معاون بهداشتی انجام گرفت، دکتر رحیمی ضمن تقدیر و تشکر از کلیه پرسنل بخصوص سرکار خانم دکتر فرهادی مسئول مرکز عملکرد شهرستان در حوزه نسخ الکترونیک را بسیار مطلوب ارزیابی نمود.

همچنین ایشان که خود عضو بنیاد خیریه باران بی‌دریغ هستند، به نیابت از یکی از خیرین این مجموعه مرحومه بانو الهه عسگری بنا، دو دستگاه ECG و یک تخت بستری به شهرستان اهدا نمود که یک دستگاه ECG در مرکز مهر جهت خدمات دهی به جامعه هدف نصب و راه‌اندازی شد.

جلسه هماهنگی همفکری در خصوص نحوه ویزیت و خدمات دهی به بیماران اطباء خارجی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



جلسه هماهنگی همفکری در خصوص نحوه ویزیت و خدمات دهی به بیماران اطباء خارجی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور ریاست دانشگاه، معاونین آموزشی و درمان، مدیر امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی، پزشکان و سایر اعضا در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه اعضا ضمن بیان دیدگاهها و نقطه‌نظرات خود، در رابطه با موضوعات مطرح‌شده به بحث و تبادل نظر پرداختند.